
11

UCHW ALA NR ll/10/2006
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 6 grudnia 2006 roku

W sprawie zmian w budżecie Gminy na 2006 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pktA ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /j.t .Dz.U z 2001r. Nr 142 , poz.1591/ oraz art. 184 ust.1 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2005 r. Nr 249 , poz.2104) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ l

l.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2006 rok o kwotę:
w tym:

-dochody z najmu idzierżawy składników majątkowych Skarbu państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze kwota

-część oświatowa subwencji ogólnej kwota
-środki rezerwy subwencji ogólnej kwota
Pismo Min. Fin. ST3-4822-1/2006 z dn. 25.10.2006 r.
Pismo Min.Fin.ST5-4822-22g12006 z dnia 08.11.2006 r.

46.766

16.420
12.278
18.068

2. Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2006 rok o kwotę:
1przeznacza na:
wydatki bieżace:

-remont obiektu użyteczności publicznej (Ośrodek Zdrowia)
- wypłata diet dla radnych
- utrzymanie budynku Urzędu Gminy
- utrzymanie OSP na terenie Gminy
- utrzymanie szkół podstawowych na terenie Gminy
- utrzymanie gimnazjum w Rokietnicy
- dowożenie uczniów do szkół
-usługi opiekuńcze
Wydatki majatkowe
Modernizacja budynku OSP Tuligłowy

46.766

kwota
kwota

42.766
15.000
3.000
3.600
3.480

11.956
322

3.500
1.908
4.000
4.000

kwota
kwota

kwota

kwota
kwota

kwota
kwota

2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.



§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§4
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

PRZEWODNICZACY
RAD~~~7fnCA
s~ łM!Jmalo.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy
wRokietnicy NrII/10/2006 z dnia 06.12 2006r.

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu ,rozdziału ,paragrafu kwota
700 GOSPODARKA 16.420

MIESZKANIOWA
70005 Gospodarka gruntami 16.420

i nieruchomościami
0750 Dochody z najmu i dzierżawy 16.420

składników majątkowych Skarbu
Państwa ,jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

758 ROżNE ROZLICZENIA 30.346
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 12.278

dla LS.t.
2920 Subwencje ogólne z budżetu 12.278

państwa
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 18.068

jednostek samorzadu terytorialnego
2750 Srodki na uzupełnienie dochodów 18.068

gmm
X X X Razem: 46.766

PRZEWODNICZACY
RAD~~~CA

S~~e1łn.



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy
w Rokietnicy Nr II/lO /2006 z dnia 06 .12 .2006r.

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu kwota
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 15.000

70005 Gospodarka Gruntami 15.000
i nieruchomościami
Wydatki bieżace 15.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6.600

75022 Rady Gmin 3.000
Wydatki bieżace 3.000

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3.000
75023 Urzędy Gmin 3.600

Wydatki bieżace 3.600
4270 Zakup usług remontowych 3.600

754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I 7.480
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze straże nożame 7.480
Wydatki bieżące 3.480

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.480
Wydatki maiatkowe 4.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 4.000
budżetowych

801 OSWIATA I WYCHOWANIE 15.778
80101 Szkołv nodstawowe 1l.956

4260 Zakup energii 10.429
4430 Różne opłaty i składki 1.527

80110 Gimnazia 322
4430 Różne opłaty i składki 322

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3.500
4300 Zakup usług pozostałych 3.500

852 POMOC SPOŁECZNA 1.908
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi l.908

opiekuńcze
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników l.302
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 382

socjalnych
X X X Razem: 46.766


